2023 Build Out Community

拝啓
初秋の候、先生方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申しあ
げます。

このたび、10月に全国フィリップスCTユーザーミーティングを開催する運
びとなりました。
本会への参加に関しましてフィリップスCTユーザー以外の方も可能となっ
ておりますので、ご多忙とは存じますが是非ご参加賜りますようよろしく
お願い申しあげます。

敬具

日時：2023年10月12日（木）18:30～21:00
開催方式：Microsoft Teamsを用いたオンライン開催
参加費：無料

当番代表世話人：八重樫拓先生（磐田市立総合病院）
世話人：三好利治先生（岐阜大学医学部附属病院）
世話人：和田大輔先生（中東遠総合医療センター）
世話人：鳴海樹先生（半田市立半田病院）
世話人：綱木達哉先生（豊橋ハートセンター）

参加には事前登録が必要です。下記URLまたは右の
QRコードよりご登録をお願いいたします。当日の
URLは参加登録された皆様に後日お送りいたします。

https://www.build-out-community.com/registration

https://www.build-out-community.com/registration

株式会社フィリップス・ジャパン
〒108-8507 東京都港区港南2-13-37 フィリップスビル
www.philips.co.jp/healthcare

記載されている製品名などの固有名詞は、Koninklijke Philips
N.V.またはその他の会社の商標または登録商標です。

©2023 Koninklijke Philips N.V.

18:00 開場（Microsoft Teams 入室開始）

18:30 開会のあいさつ
当番代表世話人 八重樫拓先生（磐田市立総合病院）

18:35 第1部：フィリップス情報提供
座長：和田大輔先生（中東遠総合医療センター）

最新製品情報のご紹介
演者：鈴木志津馬（フィリップス・ジャパン）

18:50 第2部：ユーザー研究発表
座長：鳴海樹先生（半田市立半田病院）

綱木達哉先生（豊橋ハートセンター）

①造影剤投与4分後の心電図非同期CT撮影による心筋ECV評価
演者：小島宰先生（九州大学病院）

②非造影Dual energy CT 電子密度値を使用した孤立性肺結節
（SPN）の良悪性鑑別

演者：藤崎凌平先生（宮崎大学医学部附属病院）

19:20 第3部：ユーザー技術講演
座長：三好利治先生（岐阜大学医学部附属病院）

Incisive CT をヴィンテージウイスキーのように熟成させたい
演者：大平知之先生（山口県済生会山口総合病院）

19:55 第4部：特別講演
座長：八重樫拓先生（磐田市立総合病院）

Dual layer Dual Energy CT による心臓CTの新たな側面と
進化するCT-guided PCI治療
演者：小山靖史先生（桜橋渡辺病院）

20:55 閉会の挨拶 次回当番世話人

Program

	スライド 1
	スライド 2